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A, O4epxani (napaxoeani) s ycix Axepen e VrpaTui

5

6

8.

L

10.

11,

12.

13,

14.

15.

aBropcbKa
ruailHoeilx

AOnOMOTa

anlMeHTh

:lrf',.rr:"
crpaxoei ar
cyMh Ta neF

AoroBopoM
sa6esneqeFl

RoxiR

AoxrA Bu

npoQeci

AOXIA
npaB

16

17

AOXIA

f_op-1s

inuie
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E, OgepxaHi (napaxoaaHi) e gxepen 3a MexaMfi Yrpa'lnr AeKflapaHToM

HasBa KpaTHl'l

P03Mlp AoxoAy

B tHO3eMHtU BantoTl nepepaxoBaHoro y rpIBHl

B, Ogepxani (napaxoaani) s gxepen 3a MexaMH Vrpainu qneHaMH cinlt'I gexlapanra

HasBa xpaIHI

Po3Mip AoxoAy

e lHoseMxift eantori nepepaxoBaHor0 y Ip14BHl



Porgin lll. Bi4or'ilocri npo HepyxoMe uafino

A' Mafino, qo nepe6yaae y BracHocri, a open4i L{il Ha inuovy npaei xopncryBaHHg AegapaHra,ra BilTparh AeKnapaHTa la npr46anHl TaKoro uafixa a6o na KoptlcryBaHHs Hr4M
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Pos4in lV. Bi4orvrocri npo rpaHcnoprai saco6n

A' Tpancnoptni saco6h, qo nepe6yeaprb y enacHocri, s opeH4i .th Ha iHuJoNay npaai Kopr4cryBaHHF
AeKnapaHTa, Ta Br4rparr AeKnapaHra na lx npr46anHr (xoprcryeanxr)
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E, Tpancnoprni gaco6n, qo nepe6yaaprb y anacHocti, a open4i ,{t4 Ha iHuJo[ly npaBi
Kop14cryBaHHR qnexis ciw'i gexnapaxra

40

41

42

43

44

f'l eperiK rpaHcno prH 14x sacoOi B

MapKa/MoAenb

(o6'eu qrnin4pie ABhryHa, Ky6. cM,
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PosAin V. BiAorvrocri npo BKflaAH y 6axxax, qixxi nanepr ra inui aKTHBt'l

A, BxnaAra y 6anxax, qinni nanepr ra ixu.ti aKThBl4, qo nepe6yaaprb y BnacHocTl

AeKnapaHra, ra BhrpaTil AeKnapaHra na npn46alHF raKilx amueia (rpn)

Cyrua rouriB Ha paxyHKax y 6anxax ta inulmx

SinaHcoeux ycraHoBax, Y T, t{':

HoMinanuna eapricru qinnrx nanepie,

nprA6anux y eeirnoruY Potli

Posnltip eFrecrie Ao craryrHoro (crnageHoro;
xanirany roBapilcrBa, ni4npren,tcrea,

50 ?lece-Hr4l y :'illgty ?o-ti

6. BxnaAr y 6anrax, qinni nanepu ra inui aKrilBl4, qo nepe6yeapTb y enacHocri
qneHie ciu'I AexnaPanra (rPn)
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Cyua xouriB Ha paxyHKax y 6anxax ra inulux

SiHancoaux ycraHoBax

Hovinansna eapricru qiHntltx nanepia

Posrvrip eFtecxie Ao craryrHoro (cma4eHoro)
xanirany roBapficrBa, nignpreructea,
opraHisaLli'i

y roMy qt4cni 3a KoPAoHoM

y roMy \'thcnl 3a KoPAoHoM



PogAin Vl. BigoMocri npo $ixancoei 306oe'n3aHH.s

A, OiHaHcoei so6oe'RgaHHn AeKnapaHra ra inr-ui ftoro ararparra (rpn)
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neperiK 6iHaHcosr,tx so6oe'ssaHu Ycboro y ToMy \lHcni 3a KopAoHoM
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